-300 | Araraquara SP
www.camara-arq.sp.gov.br | Fone: (16) 3301-0600 Ramal 0629

ESTADO DE SÃO PAULO
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARQUARA

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA DE ESTAGIÁRIOS
EDITAL Nº 002/2023

CURSANDO NÍVEL
SUPERIOR EM LIBRAS

A Câmara Municipal de Araraquara e o Centro de Integração Empresa-Escola
CIEE, no uso de suas atribuições e considerando o Edital supramencionado, RESOLVEM:

1. Tornar público o Resultado Final do Processo de Seleção Pública de Estagiários
EDITAL Nº 002/2023;

2. Homologar o Resultado Final do Processo de Seleção Pública de Estagiários
EDITAL Nº 002/2023.

V
is
to
,

P
A
U
L
O
F
E
R
N
A
N
D
O
P
A
E
S
L
A
N
D
IM

P
re
si
d
e
n
te

C
A
R
L
O
S
H
E
N
R
IQ
U
E
D
E
O
L
IV
E
IR
A

S
ec
re
tá
ri
o
-G

e
ra
l

V
is
to
,

P
A
U
LO

F
E
R
N
A
N
D
O
P
A
E
S
L
A
N
D
IM

P
re
si
de

n
te

C
A
R
LO

S
H
E
N
R
IQ
U
E
D
E
O
LI
V
E
IR
A

S
e
cr
e
tá
rio

-G
er
a
l

P
A
U
L
O
F
E
R
N
A
N
D
O
P
A
E
S
L
A
N
D
IM

P
re
si
d
e
n
te

C
A
R
L
O
S
H
E
N
R
IQ
U
E
D
E
O
L
IV
E
IR
A

S
e
cr
et
á
ri
o
-G
e
ra
l

A
ra
ra
qu

ar
a,

3
1
d
e
ja
n
e
ir
o
d
e
20

24
.